WI-FL processador Quad-Core.

37 unid4 R$ 8.800,00
R$ 2.200,00

Ventilador de coluna oscilante turbo, 6 pás,
60cm, Alt. 1,5 à 2,00m

38 unid31 R$ 13.330,00
R$ 430,00

Ventilador de parede oscilante turbo, 6 pás,
60cm, Alt.442mm

39 unid28 R$ 10.360,00
R$ 370,00

R$ 703.016,00

Valor Total de R$ 703.016,00 (setecentos e três mil e dezesseis reais).

Riachão-MA, 15 de março de 2023.

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua